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DÍA MES

21

14523113
16017164

ERVITI SUCUNZA

2,783ITURGAIZ CIRIZA

VALERIA

82

LICENCIA

AÑO

14520961
14523379
14518495
14525416
14524575

ITURGAIZ CIRIZA

3,179

14518445

1,417

6

ARBELOA ZUDAIRE

MEDIANTE EL PRESENTE DOCUMENTO, SOLICITAMOS A LA FEDERACIÓN NAVARRA DE TENIS
LA INSCRIPCIÓN EN LA COMPETICIÓN ARRIBA INDICADA Y CERTIFICAMOS CONOCER LA
REGLAMENTACIÓN ACTUAL SOBRE LA CITADA COMPETICIÓN Y NUESTRA VOLUNTAD DE ACATARLA

Pamplona

NOMBRE Y APELLIDOS CAPITÁN/A

POBLACIÓN

AROA

IRIARTE ELIO

LUCIA 15GUARDADO JIMENEZ

16

IRUNE

Abril

3,112

47

LEYRE

tenisoberena@gmail.com

IONE 8

2,562

2,606

40,00 EUROS
DERECHOS DE INSCRIPCIÓN

TELÉFONO DE CONTACTO E-MAIL (obligatorio)

ELENA

MARTA SEXMILO PASCUAL 696166060

2024

BERUETE VELASCO

3,796

25

HYPATIA 26ECHAVARRI HUSILLOS

21

PAULA

429

ONECA

512AZNAR VISUS

14518487
14523618

LEYRE

55

LUCIA
14521670

CATEGORÍA JUNIOR FEMENINO

458ANNE 448

1,091

NAHIA

TOTALES (CÁLCULO AUTOMÁTICO)

1,888ECHAIDE GONZALEZ

EQUIPOS 2024
SOLICITUD DE INSCRIPCIÓN

PUNTOS
NACIONAL

RANKING

NOMBRE CLUB A.D OBERENA "A"

Nº APELLIDOS

(cumplimentar sólo los espacios sombreados en amarillo)

DEL CLUB Y DE TODOS LOS/AS JUGADORES/AS INSCRITOS/AS.

152

BERAMENDI BIURRUN

2,562ERVITI SUCUNZA

AGUIRRE TANCO

481

1,784

183 860

14520945

NOMBRE
NACIONAL

FLAMARIQUE PÉREZ SEOANE

EL ENVÍO DE ESTE ARCHIVO POR CORREO ELECTRÓNICO
SUPONE LA ACEPTACIÓN DE LAS NORMAS POR PARTE

GONZALEZ DE ESTEBAN

PAULA 392

CECILIA

SAIOA

2,765

14525705
14518396
14525911
14526604

MUSTAROS GIL

14518388

14525713
14518354

ONA LES

2

1

1,929

ANNE 5,141

5,141

5,788

ITZIAR

2

26

EL RECIBO DE ESTA HOJA DE INSCRIPCIÓN SUPONE LA INSCRIPCIÓN DEL EQUIPO EN LA COMPETICIÓN
EL CLUB QUE LA PRESENTA CERTIFICA QUE TODOS/AS LOS/AS JUGADORES/AS INSCRITOS/AS HAN ACEPTADO ESTARLO

4,143

ALFARO LUS

CASTILLO MOLERO
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DÍA MES

21

EL RECIBO DE ESTA HOJA DE INSCRIPCIÓN SUPONE LA INSCRIPCIÓN DEL EQUIPO EN LA COMPETICIÓN
EL CLUB QUE LA PRESENTA CERTIFICA QUE TODOS/AS LOS/AS JUGADORES/AS INSCRITOS/AS HAN ACEPTADO ESTARLO

338

14518825

NOMBRE
NACIONAL

EL ENVÍO DE ESTE ARCHIVO POR CORREO ELECTRÓNICO
SUPONE LA ACEPTACIÓN DE LAS NORMAS POR PARTE

VILLAFRANCA ESQUIZOZ 

MAITE 1

DANIELA

DEL CLUB Y DE TODOS LOS/AS JUGADORES/AS INSCRITOS/AS.

580

THEIS LOPEZ

PUERTOLLANO DIEGO

5,788

1 5,788

EQUIPOS 2024
SOLICITUD DE INSCRIPCIÓN

PUNTOS
NACIONAL

RANKING

NOMBRE CLUB SEÑORIO DE ZUASTI

Nº APELLIDOS

(cumplimentar sólo los espacios sombreados en amarillo)

CATEGORÍA JUNIOR FEMENINO

5,141CRISTINA 2

11,509

PAULA

TOTALES (CÁLCULO AUTOMÁTICO)

335IRIBAS GARAIOA

5,788IGAL PEZONAGA

14529111
MARINA

MAIALEN
14529129

1

40,00 EUROS
DERECHOS DE INSCRIPCIÓN

TELÉFONO DE CONTACTO E-MAIL (obligatorio)

MIGUEL FERNANDEZ 617329044

2024ABRIL

deporte@zuasti.com

MEDIANTE EL PRESENTE DOCUMENTO, SOLICITAMOS A LA FEDERACIÓN NAVARRA DE TENIS
LA INSCRIPCIÓN EN LA COMPETICIÓN ARRIBA INDICADA Y CERTIFICAMOS CONOCER LA
REGLAMENTACIÓN ACTUAL SOBRE LA CITADA COMPETICIÓN Y NUESTRA VOLUNTAD DE ACATARLA

ZUASTI

NOMBRE Y APELLIDOS CAPITÁN/A

POBLACIÓN

LICENCIA

AÑO

VILLAFRANCA ESQUIZOZ 

14518891
14523543
14522206

0
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DÍA MES

18

14518750
14520333
14519675

Carbonell Indurain

Teresa

178 885

POBLACIÓN

LICENCIA

AÑO

14515582

Ortega Arbizu

MEDIANTE EL PRESENTE DOCUMENTO, SOLICITAMOS A LA FEDERACIÓN NAVARRA DE TENIS
LA INSCRIPCIÓN EN LA COMPETICIÓN ARRIBA INDICADA Y CERTIFICAMOS CONOCER LA
REGLAMENTACIÓN ACTUAL SOBRE LA CITADA COMPETICIÓN Y NUESTRA VOLUNTAD DE ACATARLA

PAMPLONA

NOMBRE Y APELLIDOS CAPITÁN/A

46

m.garai@club-tenis.com

4,577

5,788

DERECHOS DE INSCRIPCIÓN

TELÉFONO DE CONTACTO E-MAIL (obligatorio)

MARÍA GARAI GARAIOA 630666048

2024ABRIL

Rodriguez Lizasoain

Paula

213

Yaiza

Eugui Noguera

1

Soria Sola

14522644
14522579

Aitana

161

Paula
14522272

CATEGORÍA JUNIOR FEMENINO

711Ana 243

1,762

Alicia

TOTALES (CÁLCULO AUTOMÁTICO)

890Viguria Martinez

EQUIPOS 2024
SOLICITUD DE INSCRIPCIÓN

PUNTOS
NACIONAL

RANKING

NOMBRE CLUB CLUB TENIS PAMPLONA

Nº APELLIDOS

(cumplimentar sólo los espacios sombreados en amarillo)

278

Perez Ezpeleta

2,472Garcia Goñi

Ruiz Irujo

773

950

200 808

790

14514857

NOMBRE
NACIONAL

EL ENVÍO DE ESTE ARCHIVO POR CORREO ELECTRÓNICO
SUPONE LA ACEPTACIÓN DE LAS NORMAS POR PARTE

Vives Marculeta

Ana 205

Elisa

1,346

14519831

14519849
14522743

Prat Gil

1,948Blanca

28

Ane 4

EL RECIBO DE ESTA HOJA DE INSCRIPCIÓN SUPONE LA INSCRIPCIÓN DEL EQUIPO EN LA COMPETICIÓN
EL CLUB QUE LA PRESENTA CERTIFICA QUE TODOS/AS LOS/AS JUGADORES/AS INSCRITOS/AS HAN ACEPTADO ESTARLO

DEL CLUB Y DE TODOS LOS/AS JUGADORES/AS INSCRITOS/AS.

40,00 EUROS
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